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Numerologia

1. Numerouskonto
2. Pythagoralaisuus
3. Kabbala
4. Salakielisyys ja tiedon salaaminen

Numeerinen kieli
Numeerinen matemaattinen kieli metakielenä. 
Kaikki voidaan kuvata numeroilla.



  

Kabbala: Hebrealaiset kirjaimet ovat myös
numeroita,,,, juutalaiset matemaatikot ovat 
olleet kautta historian parhaimpia
matemaatikkoja.



  

Muurarien kilta osaa laskea parhaiten raken-
nusten mittasuhteita ym. arkkitehtuureihin 
liittyviä seikkoja.



  



  

Kreikkalaisen gematriakoodin tausta on
pythagoralaisuudessa:



  

Numerologia syntyi ensimmäisenä histo-
riassa kiinalaisen kultuurin piirissä, jonka
historia on pari tuhatta vuotta vanhempaa
kuin kreikkalainen tai roomalainen kulttuuri,
joka on länsimaisen kultuurin perusta.



  



  



  



  

Radioaaltojen keksiminen muutti soti-
las ja muuta virallista tiedotustoimintaa
radikaalisti ja siksi erillaiset koodaus ja
salaamiskeinojen kirjo liitettiin osaksi 
radiosähkötystä.



  



  



  

Natsi-Saksa ja nykypäivän uusfasistit
ovat taitavia koodisanomien ja koodi-
logojen kirjoittajia.



  

55 Fibonatsi-luku



  

Fasismi, numerologia 
ja salasanomat



  



  



  

Kursk -tsetseeni terrorismi – Heidi Hautala

Venäjän laivaston sukellusvene Kursk upposi torpedon
räjähdettyä Kurskin torpedoputkessa. Aluksen komentaja
Genadi Lashitin kertoo että räjähdyksen aiheutti terroriteko
jonka suoritti  aluksen miehistön jäsen joka oli taustaltaan
tsetsehni. 
Eu-reichin Venäjän vastaiseen agendaan on kuulunut
mm. tsetsehniterroristien tukeminen. Tästä esimerkkinä
on Kavgats-centerin tapaus. Heidi Hautala antoi tsetheni-
terroristienKavkatz-centerin tiedotuskeskuksen käyttöön
Bulevardilla sijainneen kauppa- ja teollisuusministeriön 
huoneiston. Hautala on tukenut tsetseniterristeja myös
taloudellisesti sekä poliittisesti tarjoamalla sille kontakteja.



  



  

Kuva voi olla koodattu sanoma ja se
voi kertoa enemmän kuin tuhat sanaa



  

Pentagrammista kompassiruusuun       

5. Pentagrammi



  

ASCII Table and Description



  



  

HTML 
Codes



  



  



  



  



  
1=A



  

2=B



  



  

Kurkista peilin toiselle puolelle näetkö
siellä itsesi vai harmaan matriisin, elo-
hopea pinnan.



  

3=C



  

4=D



  

5=E



  

6=F



  

7=G

Täyellisyyden luku 7



  

8=H



  

9=I



  



  



  
Kuva puhuu tuhat sanaa ja jokaiselle 
sanalle voi olla tuhat tulkintaa ja jokai-
selle merkille miljoona koodimerkitystä.



  
Mammonanpalvojilla on se kummallinen
uskomus että arvokasta on vain laskutaito, joka 
liittyy kykyyn laskea rahallista tuottoa tuovia 
asioita.



  



  

Lasu-maagi Jorell-noita sai  20.11.2014 Pepe ry:n 
lastenoikeuksien juhlassa uuden taikasauvan Leeni Ikoselta. 

Lasu-noitakomission kirouksia ja taikasanoja on monen 
paksun kirjan edestä, niistä yleisimmin käytettyjä ovat 
'lapsen etu' ja 'lastensuojelu'. 

Kun ryhtyy setvimään, mitä tällä jatkuvasti ja joka 
yhteydessä myös kaikissa huostaanottotapauksissa 
käytetyllä taikasanalla 'lapsen etu' tarkoitetaan, siis mikä on 
sen määritelmä, havahdutaan huomaamaan, että määritelmä 
tämän sanan sisällöstä puuttuu tyystin. Kukaan ei ole 
muistanut määritellä, mitä tällä sanalla tarkoitetaan. 
Kuitenkin tätä sanaa käytetään tiheään mm. lastensuojelua 
rajaavissa laeissa kuten lastensuojelulaissa ja 
sosiaalihuoltolaissa. 



  

Tämä 'lapsen etu'-käsitteen määrittelemättömyys ja 
epätarkkuus on aiheuttanut sen, että 
huostaanottotoiminnassa mukana olevat tahot ovat voineet 
käyttää tätä käsitettä haluamallaan tavalla oikeuttamaan ja 
'pyhittämään' kaikki heidän toimensa, jotka usein 
loukkaavat perheiden ja lasten perusoikeuksia monin 
tavoin. 

'Lapsen etu' on kuin noidan taikasana, jolla valhe kääntyy 
totuudeksi; räikeä lapsen ja hänen vanhempiensa 
perusoikeuksien loukkaaminen 'suureksi hyvyydeksi', jolla 
väkivaltainen lapsen erottaminen äidistään ja isästään 
muuttuu erinomaiseksi hyvyyden teoksi. 

Simsalabim 'lapsen etu' – ja näin voidaan lapsi riistää 
vanhemmiltaan, jotta huostaanottobisneksen edunsaajat 
saisivat haltuunsa lapsen, joka mahdollistaa heille heidän 
palkka- ja yritystulonsa sekä elinkeinonsa. 

"Ennustaminen on vaikeaa, etenkin tulevaisuuden"

Jokaista varmaankin ihmetyttää, miksi tätä 
huostaanottotoiminnan keskeistä ja tärkeintä sanaa 'lapsen 
etu' ei olla määritelty. Yhtenä syynä on tämä jo Ahti 
Karjalaisen lennokas lausuma: "Ennustaminen on vaikeaa, 
eteenkin tulevaisuuden". Koska lapsen edun selville 
saaminen edellyttää ennustamisen taitoa, on sanan 
määrittely vaikeaa elleipä lähes mahdotonta. 



Noidilla ja profeetoilla toki on tällainen ennustamisen 
kyky. Tämä selittänee myös sen, miksi tämä 'lapsen 
etu'-käsite on niin epätarkka ja määrittelemätön. Koska 
tämä sana on luonteeltaan maaginen (mm. 
ennustamisen taitoa kysyvä) onkin ymmärrettävää, että 
sitä myös käytetään ikäänkuin taikasanana, 
simsalambim, 'lapsen etu'! 

Jokainen meistä uskoo ja ajattelee, että keski-aika on 
kaukana satojen vuosien päässä menneisyydessä ja 
että Tylypahka on vain lapsille tarkoitettua satua. 
Kuitenkin keski-aika ja Tylypahka on verevänä 
ympärillämme, oikeiden sanojen ja käsitteiden sujuva 
hallinta ovat elämässä selvitymisen kannalta 
välttämätöntä. 

Sanojen mahti on yhä olemassa. Sanojen voima on 
olemassa. Käyttämällä sanoja ja lauseita oikein niille 
tarkoitetuissa yhteyksissä monet ovet aukeavat ja 
sulkeutuvat. Lastensuojelua koskeva sanasto ja 
käsitteistö on kehittynyt vuosikymmeniä elleipä satoja 
vuosia sillä historiassa on aina ilmennyt rikkaiden ja 
varakkaiden tarve riistää köyhempien väestönosien 
vanhempien lapset. Tämän sanaston ovat 
kehittäneet yksinomaan huostaanottotoimintaa 
harjoittavat. - See more at: 
http://www.lokakuunliike.com/jorma-heikkisen-blogi/la
su-maagi-jorell-noita#sthash.6bEFB5q9.dpuf

Sanojen mahti on yhä olemassa,, niin myös
noitakoulut ja Tylypahkat,,



  

Mistä emme voi puhua siitä on meidän
vaiettava, minkä voimme nähdä sen voimme
kuvata. Mitä emme voi kuvata sitä emme näe
Ja kaiken minkä minkä kuvaamme sen 
voimme nähdä. Maailmamme on eräs
mahdollisista maailmoista. Jokainen maailma,
mikä voidaan kuvitella voi toteutua ja ainakin
odottaa tulemistaan,,Ihminen on kaikkeuden
matriisi ja peili. Tie mikrokosmoken kautta
toisiin galaxeihin kulkee aivoratojemme 
synaptisissa kuiluissa.
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